0830AT54A2200E Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology ,दायक Johanson Technology �वतरक
Johanson Technology
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक 0830AT54A2200E
नमा!ता Johanson Technology
वण!न RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 47365 pcs
मा�हती प+क
Aह0एसड@लूआर -
समाBी Solder
मा
लका -
परतफेड 3.5dB, 4.5dB
उजा! - कमाल 3W
पकेॅिजंग Tape & Reel (TR)
इतर नावे 712-1650-2
बँडची संEया 4
माउं�टंग ,कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
संरFण संरFण -
उंची (म�ॅस) 0.059" (1.50mm)
मळवणे 2dBi
वारंवारता Hेणी 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
वारंवारता गट Wide Band
वारंवारता (कI J / बँड) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
वैिशLMे -
तपशीलवार वण!न 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
अन,ुयोग LTE
अँटनेा ,कार Ceramic Patch
0830AT54A2200E
भाग 8मांक: 0830AT54A2200E
नमा!ता / Nँड: Johanson Technology
उ2पादन वण!न RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
डेटाशीOस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 47365 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
कोटेशनसाठ6 �वनंती
0830AT54A2200E ची वैिशLMे
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
0831 000 P2G0 220 JLF
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
.टॉकमQये:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
.टॉकमQये:  9106 pcs
RFQ
0830982
उ2पादक:  Phoenix Contact
वण!न:  WT-HP HF 3 6X140
.टॉकमQये:  1417350 pcs
RFQ
0830993
उ2पादक:  Phoenix Contact
वण!न:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
.टॉकमQये:  9452 pcs
RFQ
0830946
उ2पादक:  Phoenix Contact
वण!न:  UM8-TM (5X9)
.टॉकमQये:  42789 pcs
RFQ
0830959
उ2पादक:  Phoenix Contact
वण!न:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
.टॉकमQये:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
.टॉकमQये:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
.टॉकमQये:  5601 pcs
RFQ
0830958
उ2पादक:  Phoenix Contact
वण!न:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
.टॉकमQये:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
.टॉकमQये:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
उ2पादक:  CTS Electronic Components
वण!न:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
.टॉकमQये:  6170 pcs
RFQ
0830992
उ2पादक:  Phoenix Contact
वण!न:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
.टॉकमQये:  9717 pcs
RFQ